Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 256 Lunes, 6 de noviembre de 2017 Pagina 30698

I. COMUNIDAD AUTONOMA

2. AUTORIDADES Y PERSONAL

Consejeria de Salud
Servicio Murciano de Salud

7368 Resolucion del Director Gerente del Servicio Murciano de
Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y
excluidos al concurso de traslados para la provision de plazas de
Enfermero Especialista de Salud Mental del Servicio Murciano de
Salud, que fue convocado por la Resolucion de 14 de julio de 2017
(BORM 25.07.2017).

1.92) Por medio de la Resolucién de 14 de julio de 2017, del Director Gerente
del Servicio Murciano de Salud, se convocd un concurso de traslados para la
provision de plazas de Enfermero Especialista de Salud Mental del Servicio Murciano
de Salud (BORM 25.07.2017).

2.9) La base especifica quinta de dicha convocatoria establece: “1.-
Finalizado el plazo de presentacion de instancias, en el plazo de dos meses, el
Director Gerente del Servicio Murciano de Salud dictara la resolucion por la que
se aprobara la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados,
y otorgara un plazo de diez dias habiles para la subsanacion de defectos..2.- El
texto de dicha resolucion sera publicado en el Boletin Oficial de la Region de
Murcia. Simultaneamente, serd expuesta junto con los correspondientes listados
en los registros de las gerencias del Servicio Murciano de Salud a las que
correspondan los puestos convocados, asi como en el registro general y en la
Direccién General de Recursos Humanos de dicho organismo, (sitos en ¢/ Central,
n.% 7, Edificio Habitamia I, 30100 Espinardo-Murcia).

3.9) Por su parte, el apartado primero de la base especifica octava de la
citada resolucion establece: “La Comision de Seleccién encargada de la evaluacion
de los méritos alegados respecto a los puestos a proveer sera designada por el
Director Gerente del Servicio Murciano de Salud en la resolucion por la que se
apruebe la relacién provisional de admitidos y excluidos a la que se refiere la
base especifica 5.1...”

A la vista de lo expuesto, una vez finalizado el plazo de presentacion de
solicitudes, y en ejercicio de las facultades conferidas por el articulo 8.1.j) del
Decreto numero 148/2002, de 27 de diciembre de 2002, por el que se establece
la estructura y funciones de los érganos de participacion, administracion y gestion
del Servicio Murciano de Salud,

Resuelvo:

1.9) Aprobar en los términos que figuran en el anexo I y II a la presente
resolucion, la relacién de aspirantes admitidos y excluidos al concurso de
traslados para la provision de plazas de Enfermero Especialista de Salud Mental
del Servicio Murciano de Salud, convocado por la Resolucién de 14 de julio de 2017
(BORM 25.07.2017).

NPE: A-061117-7368



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 256 Lunes, 6 de noviembre de 2017

Pagina 30699

2.9) Designar la Comision de Seleccion encargada de la evaluacion de los méritos

alegados por los interesados, que estara formada por los siguientes miembros:

Presidente:

Titular: Don Joaquin Almela Bernal

Suplente: Dofia Cristina Susana Banacloig Delgado
Vocal Primero:

Titular: Dofia Maria Ana Pedrefio Aznar
Suplente: Dofa Dolores Lopez Martinez
Vocal Segundo:

Titular: Dofia Juana Maria Mateo Castejon
Suplente: Dofla Carmen San Llorente Portero
Vocal Tercero:

Titular: Dofia Maria del Carmen Marco Tora
Suplente: Dofia Maria Teresa Martinez Sanchez
Vocal Cuarto:

Titular: Dofia Maria Josefa Jiménez Jiménez
Suplente: Dona Ana Gonzdlez Fajardo
Secretaria:

Titular: Dofia Isabel Maria Garcia Moreno
Suplente: Don Angel Pecci Pallarés

Vocal CCOO:

Titular: Don Javier Lanza Cimiano

Suplente: Don Miguel Angel Martinez Esparza
Vocal CESM:

Titular: Dofia Raquel Redondo Luciafiez
Suplente: Don Andrés Macanas Botia

Vocal CSIF

Titular: Don Antonio Picén Diaz

Suplente: Don Alfonso Pifiana Lépez

Vocal FSP- UGT:

Titular: Dofia Juana Sanchez Navarro
Suplente: Dona Francisca Vico Garcia

Vocal SATSE:

Titular: Don José Miguel Saorin Berenguer
VOCAL SPS-RM

Titular: Dofia Maria José Lucas Gonzalez
Suplente: Dofa Natalia Gdmez Anton

3.9) La presente resolucion se publicara en el Boletin Oficial de la Region de Murcia

y serd expuesta, junto con el correspondiente listado, en los lugares expresados
en la base especifica 5.2, punto 2 de la convocatoria: centros a los que
correspondan los puestos convocados, registro general del Servicio Murciano de
Salud, y sede de la Direccion General de Recursos Humanos de dicho organismo.

Asimismo, el listado podra ser consultado en las siguientes direcciones:

www.sms.carm.es/somos (intranet) y www.murciasalud.es/traslados (internet).

NPE: A-061117-7368


www.sms.carm.es/somos
www.murciasalud.es/traslados

Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 256 Lunes, 6 de noviembre de 2017 Pagina 30700

4.°) Conforme a lo dispuesto en la base 5.1 de la convocatoria, los
interesados dispondran de un plazo de diez dias habiles, a contar a partir del dia
siguiente al de la publicacion de la presente resolucidn en el Boletin Oficial de la
Regidn de Murcia, para subsanar los defectos que observen.

A tal efecto, los aspirantes omitidos deberan dirigir un escrito al Director
Gerente del Servicio Murciano de Salud acompafiando fotocopia de la instancia
registrada por el érgano receptor u Oficina de Correos por la que se remitio, en
su caso, certificada.

Murcia, 29 de octubre de 2017.—El Director Gerente, Asensio Lépez Santiago.

NPE: A-061117-7368



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 256 Lunes, 6 de noviembre de 2017 Pagina 30701

Region de Murcia
Consejeria de Salud Servicio

Murciano
de Salud

ANEXO |
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS DE ENFERMERO ESPECIALISTA EN
SALUD MENTAL DEL SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR RESOLUCION DE
14 DE JULIO DE 2017 (BORM DE 25 DE JULIO DE 2017).
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES ADMITIDOS

DNI/NIE Apellidos, nombre

34816826R ALCARAZ SAURA, MARIA FUENSANTA
34811047H AYALA HERRERA, CARMEN
775067498 BALLESTER ARRONIZ, MARIA JOSEFA
29038302C CAMACHO LOZANO, MARIA JOSE
77508663C ESQUIVA PENA, M2 ASUNCION
12738184W FERNANDEZ GARCIA, MARIA TERESA
22458396 T GARCIA HERNANDEZ, MARIA JOSEFA
22456677Y LUCAS MARTINEZ, GINES ERNESTO
48391611W MARTINEZ RODRIGUEZ, ANA ISABEL
34832276H ORTIZ SANDOVAL, IRENE

23013944Y ROBLES JIMENEZ, ANDRES
77503290Y SANCHEZ FRANCO, JOSE FRANCISCO
48395502Y SERRANO MARIN, ANTONIA

NPE: A-061117-7368



Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 256 Lunes, 6 de noviembre de 2017 Pagina 30702

Region de Murcia
Consejeria de Salud Servicio

Murciano
de Salud

ANEXO I
CONCURSO DE TRASLADOS PARA LA PROVISION DE PLAZAS DE ENF ESP SALUD MENTAL DEL
SERVICIO MURCIANO DE SALUD CONVOCADO POR
RESOLUCION DE 14 DE JULIO DE 2017 (BORM DE 25 DE JULIO DE 2017).
LISTADO PROVISIONAL DE ASPIRANTES EXCLUIDOS

DNI/NIE Apellidos, nombre Motivo de exclusién

22976650H ALONSO PARDO, ROGELIO SANTOS No ostentar, en la categoria convocada, la condicién
de personal estatutario fijo del Sistema Nacional de
Salud, o de personal laboral o funcionario de carrera
destinado en el Servicio Murciano de Salud (base
especifica 3.1), o de funcionario de carrera de la
mesa sectorial de negociacién de Administracion y
Servicios (base especifica 3.3)

01811317K  GONZALEZ MUNOZ, ENRIQUE JOSE No ostentar, en la categoria convocada, la condicion
de personal estatutario fijo del Sistema Nacional de
Salud, o de personal laboral o funcionario de carrera
destinado en el Servicio Murciano de Salud (base
especifica 3.1), o de funcionario de carrera de la
mesa sectorial de negociacion de Administracion y
Servicios (base especifica 3.3)

48515715K ROMERO JIMENEZ, NURIA No ostentar, en la categoria convocada, la condicion
de personal estatutario fijo del Sistema Nacional de
Salud, o de personal laboral o funcionario de carrera
destinado en el Servicio Murciano de Salud (base
especifica 3.1), o de funcionario de carrera de la
mesa sectorial de negociacion de Administracion y
Servicios (base especifica 3.3)

NPE: A-061117-7368 BORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474



	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	10242/2017	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la lista provisional de admitidos y excluidos al concurso de traslados para la provisión de plazas de Enfermero Especialista de Salud Mental del Servicio Murci
	4. Anuncios
	Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas
	10139/2017	Anuncio de licitación del contrato de suministro de equipamiento para los programas de capacitación y formación en TICS 2017. Expte. 55/17.
	Consejería de Empleo, Universidades y Empresa
	Universidad de Murcia
	9897/2017	Resolución del Rectorado de la Universidad de Murcia por la que se anuncia licitación para la contratación del servicio de mantenimiento y actualización del cortafuegos corporativo de la Universidad de Murcia (Expte. E-CON-2017-110/SE/AM).
	Consejería de Familia e Igualdad de Oportunidades
	I.M.A.S.
	10024/2017	Anuncio de licitación del contrato de servicio de cafetería/comedor del Centro Social de Personas Mayores Murcia II”. Expte .2017.171 ES-SU.
	Consejería de Turismo, Cultura y Medio Ambiente
	9671/2017	Anuncio de la declaración de impacto ambiental relativa a un proyecto de ampliación de explotación porcina de 2.100 a 2.922 plazas de cebo, situado en paraje Beltrán, Las Palas, polígono 36, parcela 7, del término municipal de Fuente Álamo, a so
	9757/2017	Anuncio de licitación para contrato de obras. Actuaciones para reducción de combustible forestal y prevención de desastres naturales en el monte de utilidad pública n.º 77 Sierra de Pedro Ponce, término municipal de Mula (Murcia). Expte. 47/17.
	IV. Administración Local
	Águilas
	10250/2017	Modificación de ordenanzas fiscales reguladoras.
	Alguazas
	9908/2017	Anuncio de aprobación y puesta al cobro del padrón de agua, saneamiento y recogida domiciliaria de basura correspondiente al tercer trimestre de 2017.
	Villanueva del Río Segura
	9937/2017	Oferta de Empleo Público para 2017.
	Blanca
	9944/2017	Aprobación inicial de modificación del expediente n.º 4/2017 de modificación del Presupuesto 2017, por transferencia de créditos n.º 1/2017, entre aplicaciones de gastos de distinta área de gasto.
	Cartagena
	9931/2017	Aprobación inicial de modificación en el Presupuesto General del Excmo. Ayuntamiento de Cartagena para el ejercicio 2017.
	Cehegín
	10190/2017	Edicto de aprobación definitiva del Presupuesto 2017.
	Lorca
	9832/2017	Acuerdos de la Junta de Gobierno Local, de 20 de octubre de 2017, sobre aprobación de lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as, composición de tribunal calificador y fecha de celebración del concurso-oposición convocado para l
	9833/2017	Nombramiento de funcionarias de carrera del Ayuntamiento de Lorca.
	9699/2017	Anuncio de información pública relativo al expediente IP-1/2017.
	Molina de Segura
	10087/2017	Anuncio licitación del contrato de obras de renovación y mejora del servicio de abastecimiento de agua de consumo humano en Cuevas de Comala del Rincón del Conejo, en Cmno. Panderón y Cmno. del Celemín, diversas calles de Urb. Los Vientos y en 
	10109/2017	Anuncio de licitación del contrato de renovación de colector de alcantarillado municipal en Avda. de la Industria (antigua CN301 km.384’5) de Molina de Segura (Murcia) fase I.
	10110/2017	Anuncio de licitación del contrato de obra para mantenimiento y conservación de la Avda. de la Industria (Antigua N-301A), a su paso por el T.M. de Molina de Segura, incorporando condiciones especiales de ejecución de carácter social relativas 
	Murcia
	9889/2017	Resolución de modificación de la relación de puestos de trabajo del Excmo. Ayuntamiento de Murcia.
	San Javier
	10158/2017	Anuncio de licitación del contrato de obras de reposición de servicios urbanísticos y pavimentaciones de diversas calles y caminos en San Javier y sus pedanías 2017. Lote n.º 1. Expte. 42/17.
	Torre Pacheco
	9363/2017	Aprobación inicial de modificación del Reglamento del Vivero de Empresas.
	9711/2017	Designación de atribuciones de esta Alcaldía a la Primer Teniente de Alcalde, doña Rosalía Rosique García.
	V. Otras Disposiciones y Anuncios
	Comunidad de Regantes de Lorca
	10038/2017	Convocatoria a Junta General para renovación de cargos.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2017-11-03T13:43:52+0100
	Murcia
	ORGANISMO AUTONOMO BOLETIN OFICIAL DE LA REGION DE MURCIA
	PDF firmado


	



